PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023
Processo nº 755/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E LOCAÇÃO DE AUDITÓRIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que em virtude de interesse da Secretaria de Administração, FICA ALTERADO A DATA  DE ABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 10H00MIM HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF, o local da disputa, demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados na plataforma do Licitanet e no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações.

 Primavera do Leste - MT, 08 de agosto de 2023.

Maria Aparecida Montes Canabrava
Pregoeira

oleObject1.bin
[image: image1.png]\\“""///4

image1.png